
A'' B C A' B C' B A CBCA

P2

P1

LOCAL COMERCIAL TIPO 2 PASILLO

DORMITORIO SH PASILLO DORMITORIO

SH PASILLO DORMITORIO

DORMITORIO HALL PASILLO

DORMITORIO PASILLO

DEPOSITO SH

DORMITORIO HALL PASILLO ESTAR

2.30

1.00

.20

3.30

.48

1.95

.87

.20

1.00

1.90

.40

.20

1.00

2.30

1.20

2.50

.20

2.50

.20

2.50

.20

2.50

.20

2.50

.20

1.00

2.25

5.90

5.40

1.00

NTT + 11.65

NTT + 14.15

NTT + 13.65

10.00

1.20

.10
2.28

8.70

3.70

.50

2.10

8.70

2.50

1.20

8.10

5.40

1.00

DORMITORIO

SH

TERRAZA

SH

ESTAR

INGRESO

HALL

NPT + 0.15

NPT=-1.05 NPT -0.85

NPT + 0.15

NPT + 3.65

NTT + 7.15

NPT +1.85

NPT +4.55

NPT +7.25

NPT +9.95

NTT +12.65

NTT +13.65

A'' B C A' B C'

NTT + 14.15

HALL DE INGRESO PATIO AL AIRE LIBRE

HALL DE INGRESO

HALL DE INGRESO

HALL DE INGRESO

HALL DE INGRESO

NTT + 15.85

NTT + 13.65

2.50

.20

2.50

.20

2.50

.20

2.50

.20

2.50

.20

1.00

2.50

.20

2.50

.20

2.50

.20

2.50

.20

2.50

.20

1.00

2.15

5.50

5.90

1.00

2.10

8.70

2.50

1.20

3.00

.40

NTT + 13.65

NPT -0.85

NPT +1.85

NPT +4.55

NPT +7.25

NPT +9.95

NTT +12.65

NPT -0.85

NTT + 2.55

NPT +4.55

B A CBCA

P2

P1

TALLER DE MUSICA PASILLO ESTAR

NPT -0.85

NPT +7.25

NPT +9.95

TALLER DE MUSICA

SUM

PISCINA

NTT +12.65

PASILLO ESTAR

ESCALA: FECHA:

ARCHIVO:

PLANO:

UNIVERSIDAD RICARDO PALMA

FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO

PLANO DE UBICACION:

TITULO DEL PLANO:

TITULO GENERAL:

DIRECTOR DE TESIS:

AUTORES:

OBSERVACIONES:

Bach. Guerrero Miranda, Karina Pamela

Arqto. Jorge Bendezú Zumaeta

OCTUBRE,  2016

Ubicación:

CAP: 803

CONDOMINIO PARA EL ADULTO

MAYOR EN EL DISTRITO

Av. Alameda de la Floresta con

Lima, Perú.

Bach. Sotillo Bernal, Hugo Ismael

Av. Esmeralda, San Borja,

DE SAN BORJA

GUESO A-09, A-10, A-11 CORTES GENERALES.dwg

1/200

A-09

CORTE GENERAL

A-A

TRAMO 1

CORTE A-A
ESCALA 1/250

CORTE A-A - Tramo 1
ESCALA 1/100

CORTE A-A - Tramo 2
ESCALA 1/100

a

A'

TRAMO 2

CO
NT

IN
UA

 TR
AM

O 
2

CO
NT

IN
UA

 TR
AM

O 
2

1/500


	Sheets and Views
	GUESO A-09, A-10, A-11 CORTES GENERALES-A-09


